Contratação de 01 vaga no evento

Intersolar South América, para servidor lotado na Seção de Equipamentos e Sistemas

de Engenharia. Contratado: Aranda Eventos e Congressos Ltda. Fundamento Legal:

Artigo 25, Inciso II c/c art 13 VI, da Lei nº 8.666/93. Valor: R$ 1.700,00 (um mil e

setecentos reais). Reconhecimento de Inexigibilidade: em 21/08/2022, por Adaíres

Aguiar Lima , Secretária de Administração. Ratificação: em 22/08/2022, por Rui Moreira

de Oliveira, Diretor-Geral.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Espécie:Nota de Empenho Global nº 2022NE000790, emitida em 22.08.2022.